
Zarządzenie Nr 111/17
Wójta Gminy

Włodawa
z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany rocznego planu rzeczowo-finansowego Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych na rok 2017 przyjętego Zarządzeniem Wójta Gminy Włodawa

Nr 12/17 z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie zmiany Zarządzenia.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 800  tj. z dnia 2016.06.07) w związku z § 4 ust. 1
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy zarządza się co
następuje:

§1 Zmienia się  Załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta Gminy Włodawa Nr 12/17 z dnia 20
lutego 2017 r. w sprawie zmiany Zarządzenia i nadaje mu się treść według Załącznika do
niniejszego Zarządzenia.

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 111/17

Wójta Gminy Włodawa
z dnia 17 listopada 2017 r.

„Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 12/17

Wójta Gminy Wlodawa
 z dnia 20 lutego 2017 r. 

Roczny plan rzeczowo – finansowy
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

na rok 2017.

I. DOCHODY

Źródło dochodów Kwota

Odpis podstawowy i zwiększenia (plan budżetu na rok 2017) 65 544,62 zł

Odpis podstawowy i zwiększenia niewykorzystane w 2016 r. 12 809,95 zł

78 354,57 zł

II. WYDATKI

Lp. Przeznaczenie wydatków Kwota

1. Pomoc materialna (rzeczowa lub finansowa) w tym 
paczki dla dzieci do 14 roku życia.

36 933,00 zł

2. Działalność kulturalno-oświatowa, sportowo-rekreacyjna, 
turystyczna.

39 421,57 zł

3. Zapomogi pieniężne 2 000,00 zł

78 354,57 zł


